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NOZZLES MAINTENANCE / MANUTENZIONE UGELLI

15

102

TF Ø12

TD Ø18

TF Ø17

TF Ø23 - TD Ø22

TF Ø32

TF Ø46

E06799

E17800

E15288

E15285

E15286

E15287

KS5-8 Ø22

KS5-8 Ø30

KS5-8 Ø44

E04204

E04205

E04206

TD Ø30

TD Ø44

EXTRACTION BUSHING AND EXTRACTOR FOR NOZZLES 
BOCCOLA ESTRATTRICE ED ESTRATTORE PER UGELLI

Extractor codeTYPE / TIPO Codice estrattore

E04198

EXTRACTOR
ESTRATTORE

Order separately the exctractor
BOCCOLA ESTRATTRICE

EXTRACTION BUSHING

Da ordinare separatamente

Nozzles plate 
Piastra porta ugelli


